ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Порецкое

	Чăваш Республикин

         Пăрачкав районĕн

           администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

 №
           Пăрачкав сали

О признании утратившим силу постановления администрации Порецкого района Чувашской Республики от 06.06.2016 №154
В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Порецкого района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Порецкого района Чувашской Республики от 06.06.2016 №154 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Порецкого района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Порецкого района, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Порецкого района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                                               Е.В. Лебедев